

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಳ ಪ್ರತಿ ಗುರುವಾರವು ಉಪವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ನೀರಿನ ಜಿಲ್ಲೆ, ನೀರು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಸಂಪರ್ಕ ಕಲ್ಪಿಸುವಲ್ಲಿನ ವಿಳಂಬ, ಗೃಹ ಬಳಕೆಯಿಂದ ಗೃಹೇತರ ಬಳಕೆ ಪರಿವರ್ತನೆ ವಿಳಂಬ ಮತ್ತಿತರ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನೀರಿನ ಅದಾಲತ್‌ಅನ್ನು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ರಿಂದ 11:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದರಿಂದ ನೀರಿನ ಅದಾಲತ್ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

1 ನೇ ಗುರುವಾರ		
ಉಪವಿಭಾಗದ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸೇವಾಠಾಣೆಗಳು	ವಿಳಾಸ	ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ
(ಪಶ್ಚಿಮ)-1 ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ 1,2, ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಪಂಪ್ ಹೌಸ್, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ.	ನೆಲಮಹಡಿ, ಅರ್ಕಾವತಿ ಭವನ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಆರ್.ಪಿ.ಸಿ ಲೇಔಟ್, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,ಬೆಂಗಳೂರು-40	29550013
(ನೈರುತ್ಯ)-1 ವಿ.ವಿ.ಪುರಂ, ಸುಧಾಮನಗರ-2, ಕೆಂಪೇಗೌಡ ನಗರ, ಜಗಜೀವನ್‌ರಾಮ್‌ನಗರ,ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ	ದ್ವಾರಕನಾಥ ರಸ್ತೆ, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಲೇಜು ಮುಂಭಾಗ, ವಿ.ವಿ.ಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-04	22425193
(ಆಗ್ನೇಯ)-1 ಸಿ.ಎಲ್.ಆರ್. ಜಾನ್ಸನ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್.	ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ, ಅಡೋ ಮಾಲ್ ಎದುರು, ಹಲಸೂರು, ಬೆಂಗಳೂರು-08	22945159
(ದಕ್ಷಿಣ)-1 ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ-2, ಕೊತ್ತನೂರು ದಿಣ್ಣೆ, ವಿಜಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲೇಔಟ್, ಜಂಬೂಸವಾರಿ ದಿಣ್ಣೆ, ವಿಜಯಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ಅರೆಕೆರೆ & ಮೈಕೋ ಲೇಔಟ್.	ಜಂಬೂಸವಾರಿ ದಿಣ್ಣೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಘಟ್ಟ, ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-76	22945267
(ಪೂರ್ವ-2)-1 ಹೆಚ್.ಆರ್.ಬಿ.ಆರ್.ಲೇಔಟ್ & ಹೆಚ್.ಬಿ.ಆರ್. ಲೇಔಟ್,ಕಾಚರಕನ ಹಳ್ಳಿ, ಕಲ್ಯಾಣನಗರ	1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 9ನೇ 'ಡಿ' ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹೆಚ್.ಆರ್.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಕಲ್ಯಾಣ ನಗರ,ಬೆಂಗಳೂರು-43	22945170
(ಪೂರ್ವ-1)-1 ಎ.ಇ.ಸಿ.ಎಸ್ 1 & 2, ಹೂಡಿ,	ಬಿ.ಇ.ಎಂ.ಎಲ್ ಲೇಔಟ್, ಐ.ಟಿ.ಪಿ.ಎಲ್, ಹತ್ತಿರ 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-66	22945115
(ಉತ್ತರ ವಿಲೇಜ್)-2 ಜಿ.ಕೆ.ವಿ.ಕೆ, ಮಾನ್ಯತಾ ಬೆಕ್ ಪಾರ್ಕ್	1ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿನಾಕಿನಿಭವನ, ದೊಡ್ಡ ಬಳ್ಳಾಪುರರಸ್ತೆ, ಮೇಜರ್ ಉನ್ನಿಕೃಷ್ಣನ್ ರಸ್ತೆ, ಯಲಹಂಕ, ಬೆಂಗಳೂರು	9632029191
(ಕೇಂದ್ರ)-1 ಎಲ್.ಎಲ್.ಆರ್, ಚಿಕ್ಕಲಾಲ್ ಬಾಗ್, ಬನ್ನಪ್ಪ ಪಾರ್ಕ್, ಸುಧಾಮನಗರ-1.	ನಂ. 17, ಪಾರ್ಕ್ ರೋಡ್, ತುಳಸಿ ತೋಟ, ಚಿಕ್ಕ ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-53	22945188
(ವಾಯುವ್ಯ)-1 ಕೇತಮಾರನಹಳ್ಳಿ,ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಲೇಔಟ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ- 1, 2, ನಂದಿನಿಲೇಔಟ್-1	1ನೇ 'ಎನ್' ಬ್ಲಾಕ್, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಶಾಲೆ ಹಿಂಭಾಗ (ಕೇತಮಾರನ ಹಳ್ಳಿ ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್) ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-10	22945176
(ವಾಯುವ್ಯ)-4 ಎಂ.ಇ.ಐ. ಲೇಔಟ್ 1 & 2 ಬಾಹುಬಲನಗರ.	ನೆಲಮಹಡಿ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಂಇಐ ಲೇಔಟ್, ಹೆಸರಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ. ಬೆಂಗಳೂರು-73	28371048

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

2 ನೇ ಗುರುವಾರ		
ಉಪವಿಭಾಗದ ಹೆಸರು	ವಿಳಾಸ	ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ
(ಪೂರ್ವ)-2-3 ಬಾಣಸವಾಡಿ, ಓ.ಎಂ.ಬಿ.ಆರ್,ಅಂಗರಾಜಪುರಂ,ಕಸ್ತೂರಿನಗರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಸ್ತೂರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-43	9845444058
(ಪೂರ್ವ)-1-2 ಎ.ನಾರಾಯಣಪುರ, ದೊಡ್ಡನಕುಂದಿ,ವಿಜ್ಞಾನ ನಗರ,	ಎ. ನಾರಾಯಣಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ ರೈಲ್ವೆ ನಿಲ್ದಾಣದ ಎದುರು, ಪಟಾಲಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಹತ್ತಿರ, ಹನುಮಾನ್ ಜಂಕ್ಷನ್, ಎ.ನಾರಾಯಣಪುರ. ಬೆಂಗಳೂರು-16	9740984162
(ದಕ್ಷಿಣ-2) ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಹೆಚ್.ಎನ್. ಆರ್-1, ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನ ಹಳ್ಳಿ.	ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಹತ್ತಿರ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಬಿ.ಐ.ಎಂ 2ನೇ ಹಂತ,ಬೆಂಗಳೂರು-76	40977432
(ಆಗ್ನೇಯ-4) ಕೋರಮಂಗಲ 1 &2, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು	2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೋರಮಂಗಲ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು-34	9591988970
(ಪಶ್ಚಿಮ-2) ಕೆಂಗೇರಿ, ಐಡಿಯಲ್ ಹೋಮ್ಸ್, ಬಿ.ಇ.ಎಂ.ಎಲ್ ಲೇಔಟ್, ಆರ್.ಆರ್.ನಗರ	5ನೇ ಹಂತ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಿ.ಇ.ಎಂ.ಎಲ್. ಲೇಔಟ್, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-98	28611826
(ನೈರುತ್ಯ-2) ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ, ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ,ದೇವಗಿರಿ-1,ಇಟ್ಟಮಡು,ಬನಗಿರಿನಗರ	ನೆಲಮಹಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬನಶಂಕರಿ 3ನೇ ಹಂತ,ಬನಗಿರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು.-85	22945144
(ಆಗ್ನೇಯ-2) ಜೀವನ್ ಭವಾನಗರ, ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್ 2ನೇ ಹಂತ, ಇಂದಿರಾನಗರ, ಬೈಯ್ಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ಸಿ.ವಿ.ರಾಮನ್‌ನಗರ, ಸದಾನಂದನಗರ	10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇಂದಿರಾನಗರ ಕ್ಲಬ್ ಹಿಂಭಾಗ, ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್ 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು.	9845444070
(ವಾಯುವ್ಯ-3) ನಾಗರಬಾವಿ, ಅನ್ನಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿನರ, ಸರ್.ಎಂ. ವಿ ಲೇಔಟ್, ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ	5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಹೊರವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ನಾಗರಬಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು.	23212181
(ಕೇಂದ್ರ-2) ಹೈಗ್ರೌಂಡ್ಸ್,(ಹೆಚ್.ಜಿ.ಆರ್), ಕೋಲ್ಸ್ ಪಾರ್ಕ್,ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ	ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹೈಗ್ರೌಂಡ್ಸ್,ಬೆಂಗಳೂರು-52	22945191
(ಉತ್ತರ-2) ಯಲಹಂಕ ಓಲ್ಡ್ ಟೌನ್, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂಟೌನ್, ಅಟ್ಟೂರು	1ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿನಾಕಿನಿ ಭವನ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು-64	9740984163
(ಈಶಾನ್ಯ-1) ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ 1 & 2, ಶ್ರೀರಾಮಪುರ, ಯಶವಂತಪುರ1 & 2, ಭಾಷ್ಯಂಪಾರ್ಕ್	ಕೊರಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ:115, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಸುವರ್ಣಭವನ, 18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಾರ್ಗೋಸ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು	22945131
(ಉತ್ತರ ವಿಲೇಜ್ -1) ಶೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ, ಅಜ್ಜಗೆರೆ, ಚಿಕ್ಕಸಂದ್ರ, ಸಿದೇಡಹಳ್ಳಿ,ದೊಡ್ಡಬದರಕಲ್ಲು	1ನೇ ಮಹಡಿ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಂ.ಇ.ಐ ಲೇಔಟ್, ಹೆರಸಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ. ಬೆಂಗಳೂರು-73	29632345

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

3 ನೇ ಗುರುವಾರ		
ಉಪವಿಭಾಗದ ಹೆಸರು	ವಿಳಾಸ	ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ
(ಆಗ್ನೇಯ-6) ಬಿ.ಐ.ಎಂ.ಲೇಔಟ್-1,2&3	9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಿ.ಐ.ಎಂ. 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-76	9845444042
(ಪೂರ್ವ-2)-2 ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ, ಬಸವನಪುರ, ದೇವನಂದ್ರ, ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ,ವಿಜಿನಾಪುರ,ದೂರವಾಣಿನಗರ	ಬಿ-31, ಐಟಿಐ ಕಾಲೋನಿ, ದೂರವಾಣಿ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-16	25663688
(ಪೂರ್ವ ವಿಲೇಜ್)-2 ಪೂರ್ವ ವಿಲೇಜ್-2-1 & 2-2,ಕಡೂಗೋಡಿ ವರ್ತೂರು,	ಕಾಡುಗೋಡಿ ಎಸ್.ಐ.ಪಿ ಆವರಣ, ವೈಟ್ ಫೀಲ್ಡ್ ರೈಲ್ವೆ ನಿಲ್ದಾಣ ಹತ್ತಿರ, ಸೋಮೇನಹಳ್ಳಿ (ಪೋ),ಕಾಡುಗೋಡಿ	9740984162
(ದಕ್ಷಿಣ ವಿಲೇಜ್)-1 ಅಂಜನಾಪುರ,ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫೀಸರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಗೊಟ್ಟಿಗೆರೆ	21ನೇ ಮುಖ್ಯ, 11ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅಂಜನಾಪುರ,	9686566941
ಪಶ್ಚಿಮ-3 ಚಂದ್ರ ಲೇಔಟ್, 1&2, ವಿಜಯನಗರ ಓ.ಹೆಚ್.ಐ ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ	ವಿಜಯನಗರ ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್, ವಿಜಯನಗರ 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಂ.ಸಿ. ಲೇ ಔಟ್,ಬೆಂಗಳೂರು-40	9845546502
ನೈರುತ್ಯ-3 ಎಂ.ಎನ್.ಕೆ.ಪಾರ್ಕ್,ಬಿ.ಐ.ಆರ್.ಮೌಂಟ್‌ಜಾಯ್, ನಾಗೇಂದ್ರಬ್ಲಾಕ್, ಗಿರಿನಗರ.	#3, ಬಸವನಗುಡಿ, ಎಂ.ಎನ್.ಕೆ ಪಾರ್ಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು-04	22945155
(ಆಗ್ನೇಯ-3) ಹಲಸೂರು, ದೊಮ್ಮಲೂರು,ಮಾರತ್ ಹಳ್ಳಿ	ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ, ಅಡೋ ಮಾಲ್ ಎದುರು, ಹಲಸೂರು,ಬೆಂಗಳೂರು-08	9845444049
(ವಾಯುವ್ಯ-6) ಹೆಗ್ಗನ ಹಳ್ಳಿ, ಕೊಟ್ಟಿಗೆ ಪಾಳ್ಯ,ಹೇರೋಹಳ್ಳಿ.	ಪೈಪ್ ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, ಸುಂಕದ ಕಟ್ಟಿ,ಬೆಂಗಳೂರು-91	7259304007
(ಕೇಂದ್ರ-3) ಪ್ರೇಜರ್ ಟೌನ್, ಮಚಲಬೆಟ್ಟ, ಪಿಳ್ಳಣ್ಣಗಾರ್ಡನ್ 1&2	ನೇತಾಜಿ ರಸ್ತೆ, ಪ್ರೇಜರ್ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು-05	9845444053
(ವಾಯುವ್ಯ-2) ಕೇತಮಾರನಹಳ್ಳಿ, ರಾಜಾಜಿನಗರ,ವೆನ್ಸ್ಟ್ ಆಫ್ ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ-1&2,ಕಾಮಾಕ್ಷಿ ಪಾಳ್ಯ, ಕಮಲಾನಗರ,ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀ ಲೇಔಟ್, ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ.	5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ನಾಗರಭಾವಿ, ಹೊರವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-72	9845444073
(ಉತ್ತರ-3) ಸಿಂಗಾಪುರ, ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ,ಸಹಕಾರನಗರ	3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬಿಇಎಲ್ ಲೇ ಔಟ್, ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ	8618366506
(ಕಲಶಾನ್ಯ-2) ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಟವರ್, ಕುಮಾರಪಾರ್ಕ್, ಜಯಮಹಲ್.	#55, 8ನೇ & 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-20	22945135

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

4 ನೇ ಗುರುವಾರ		
ಉಪವಿಭಾಗದ ಹೆಸರು	ವಿಳಾಸ	ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ
(ದಕ್ಷಿಣ ವಿಲೇಜ್)-2 ಕೂಡ್ಲು, ಬೇಗೂರು	ನೆಂಟ್ರಲ್ ಜೈಲು ರಸ್ತೆ, ಕೂಡ್ಲು ಜಿ ಎಲ್ ಆರ್, ಕೂಡ್ಲು	9845444090
(ಆಗ್ನೇಯ -5) ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ-1 &3, ಜಯನಗರ 4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಹೊಂಬೇಗೌಡನಗರ, ಬೈರಸಂದ್ರ	ಕಪಿಲ ಭವನ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, 4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ.ಬೆಂಗಳೂರು-41	7975173499
(ಪಶ್ಚಿಮ ವಿಲೇಜ್)-1 ಅಂಗಧೀರನಹಳ್ಳಿ, ಹೆಮ್ಮಿಗೆಪುರ,ಬಿ.ಎಸ್.ಕೆ.6ನೇ ಹಂತ	4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬಿ.ಎಸ್.ಕೆ 6ನೇ ಹಂತ, ಪವನಪುರ, ರಾಘವೇಂದ್ರ ಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಮುಂಭಾಗ, ಅಂಗಧೀರನಹಳ್ಳಿ,ಬೆಂಗಳೂರು-62	9845444034
(ನೈರುತ್ಯ)-4 ಬನಗಿರಿನಗರ, ಬಿ.ಎಸ್.ಕೆ 1 &2, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್.ಇಸ್ರೋ ಲೇಔಟ್, ಪೂರ್ಣ ಪ್ರಜ್ಞಾ ಲೇಔಟ್,	ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ, ಬನಗಿರಿನಗರ, ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಪಕ್ಕ, ಬನಶಂಕರಿ 3ನೇ ಹಂತ.1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-85	22945198
(ಪೂರ್ವ ವಿಲೇಜ್)-3 ಅರಳೂರು, ದೊಡ್ಡ ಕಣ್ಣನಹಳ್ಳಿ,ಕಸವನಹಳ್ಳಿ	ನೆಂಟ್ರಲ್ ಜೈಲು ರಸ್ತೆ, ಕೂಡ್ಲು ಜಿ ಎಲ್ ಆರ್, ಕೂಡ್ಲು,ಹೊಸ ರಸ್ತೆ, ಅರಳೂರು	9591987951
(ಪೂರ್ವ ವಿಲೇಜ್)-1 ಬಿ.ಎಸ್.ಪಿ.ಎಸ್, ಹೊರಮಾವು,ರಾಜಾಕೆನಲ್	ಬಂಜಾರ ಲೇಔಟ್,ಎಸ್.ಟಿ.ಪಿ ಆವರಣ, ಹೊರಮಾವು, ಬೆಂಗಳೂರು	9945233444
(ವಾಯುವ್ಯ-5) ಹೆಚ್.ಎಂ.ಟಿ ಪೀಣ್ಯ,ಅಂಗಧೀರನಹಳ್ಳಿ,ಅಂಧರಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀರಾಮ ಡಿಲಕ್ಸ್ ಹೋಟೆಲ್ ಹಿಂಭಾಗ, ಪೀಣ್ಯ 2ನೇ ಹಂತ, ಬಿಎಂಟಿಸಿ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಬೆಂಗಳೂರು-58	28360030
(ಈಶಾನ್ಯ -3) ಆನಂದನಗರ, ಮನೋರಮಪಾಳ್ಯ,ಆರ್.ಟಿ.ನಗರ, ಕಾವಲ್ ಬೈರಸಂದ್ರ, ಸಂಜಯನಗರ, ಬಿ.ಇ.ಎಲ್ ರಸ್ತೆ, ಗಂಗಾನಗರ	ನಂ.3, ಪಿ&ಟಿ ಕಾಲೋನಿ, ಆರ್.ಟಿ.ನಗರ,ಬೆಂಗಳೂರು- 32	22945139
(ಉತ್ತರ-1) ಸಹಕಾರನಗರ,ಜಕ್ಕೂರು, ಕೆಂಪಾಪುರ (ಕಾಫಿ ಬೋರ್ಡ್ ಲೇಔಟ್)	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 'ಡಿ' ಬ್ಲಾಕ್, ಸಹಕಾರನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-92	9845444123

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

BWSSB water Adalath is held on sub divisions on every Thursday from 9:30.am to 11.00 am to settle the grievances concerned with the water billing, delay in providing water supply & sanitary connections, delay in converting from domestic connection to non domestic connection & other related issues. Adalath timings is published for the information of citizens.

1 st Thursday		
Sub-division/Service Stations	Address	Phone Number
(West-1) Magadi Road, 1 & 2, Hosahalli Pump House, Mysore Road	Ground floor, Arkavathi Bhavan, 5th Main, 9th cross, RPC Layout, Vijayanagar 2nd Stage,Bangalore-40	29550013
(South West-1) V.VPuram,Sudhamanagara-2 Kempegowda Nagar, Jagajeevanramnagar, Chamarajapet	Dwarakanath Road, VV Puram, opposite National College,Bengalore-04	22425193
(South East-1) CLR & Jhonson Market	Swami Vivekananda Road, Opposite Lido Mall,Halasur, Bangalore-08	22945159
(South-1) JP Nagar-2, Kottanoor Dinne, Vijaya Bank colony, Arkere & Mico layout Jambusavaridinne	Jamboosavari Dinne Main Road, JP Nagar 8th phase, Bangalore-76	22945267
(East-2)-1 HRBR & HBR,Kacharakanahalli, Kalyananagar	1st Block, 9th 'D' Main Road, Service Road, HRBR Layout, Kalyan Nagar,Bengalore-43	22945170
(East-1)-1 AECS 1 &2, Hoodi	BEML Layout, Near ITPL, 4th Main Road, Kundalahalli Main Road, Bangalore-66	22945115
(NorthVillage-2) GKVK, Manyatha Tech Park	1 st floor, Pinakini Bhavan, Doddaballapura Road, Major Unnikrishna Road, Yelahanka Road.	9632029191

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

(Central -1) LLR, Chikkalalbagh, Bannappa Park, Sudhamanagar-1	No. 17, Park Road, Tulasi Thota, Chikka Lalbagh, Bengalore-53	22945188
(North West-1) Kethamaranahalli, Mahalakshmi layout, Rajajinagar 1&2, Nandini Layout-1	4th Cross, 1st ‘N’ Block, Behind Vidyavardhaka School (Kethamaranahalli Water Tank) Rajajinagar,Bengalore-10	22945176
(North West-4) MEI Layout 1 & 2, Bahubalinagar	Ground Floor, 7th Main, MEI layout,Hesaragatta Road.Bengalore-73	28371048

2nd Thursday

Sub-division/Service Stations	Address	Phone Number
(East-2)-3 Banawadi, OMBR, Lingarajapuram,Kasturinagar	1st Main Road, Kasturinagar,Bengalore-43	9845444058
(East-1)-2 A.Narayanapura, Doddanakundi, Vignana nagar	A.Narayanapura Main Road, opp KR Puram Railway Station, Near Patalamma Temple, Hanuman Junction, A.Narayanapura. Bengalore-16	9740984162
(South -2) Bommanahalli,HSR- 1,Kodichikkanahalli,	Near Water Tank, 100 feet Road, BTM 2nd Stage, Bengalore-76.	40977432
(South East-4) Koramangala 1 &2, Bellandur	2nd Cross, 17th main, Koramangala 3rd Block, Bengalore-34	951988970
(West-2) Kengeri, Ideal Homes, BEML Layout, RR Nagar	5th Stage, 1st main, BEML Layout,RR Nagar. Bengalore-98	28611826
(South West-2) Katriguppe, Hosakerehalli, Devagiri-1, Ittamadu,Banagirinagar	Ground Floor, 1st Main, Banashankari 3rd	22945144

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

	Stage, Banagirinagar,Bangalore-85	
(South East-2) Jeevanbheemanagar, HAL 2nd Stage, Indiranagar, Byappanahalli, CV Raman Nagar, Sadanandanagar	10 th Main Road, 7 th Cross, Behind Indiranagar club, HAL 2 nd Stage, Bangalore	9845444070
(North West-3) Nagarabhavi,Annapoorneshwarinagar, Sir.MV Layout, Moodalapalya	5th Block, Outer Ring Road, Nagarabhavi, Bangalore	23212181
(Central -2) High Grounds(HGR),coles Park,Millars Road	Millers Road, High Grounds, Bangalore-52	22945191
(North -2) Yelahanka old town, Yelahanka New town,Attur	1st Floor, pinakini Bhavan, Doddaballapura Main road, Yalahanka New Town, Bangalore -64	9740984163
(Nort East-1) Malleshwaram1&2, Srirampura, Yeshwanthapura 1&2, Bashyam park	Room No. 115, 1st Floor, Suvarna Bhavan, 18th cross, Margosa Road, Malleshwaram, Bangalore	22945131
(North Village -1) Doddabidarakallu, Shettihalli, Abbigere, chikkasandra, sidedahalli	1st floor, 7th Main, MEI Layout, Hesaraghatta Road, Bangalore-73	29632345

“ನೀರು ಉಚಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಚಿಸಿ”

3rd Thursday		
Sub-division/Service Stations	Address	Phone Number
(South East-6) BTM layout-1&2,3	9 th Main road, BTM,BTM 2 nd stage, Bengaluru-76	9845444042
(East-2)-2 K.R.Puram, Basavanapura, Devasandra, Ramamurthy nagar, Vijinapura,Dooravaninagar	B-31, ITI Colony, Dooravani Nagar,Bengalure-16	25663688
(East village-2) East village-2-1 & 2-2,Kadugodi ,Vartur	Kadugodi STP, Near white Field Railway station, Somenahalli post, Kadugodi	9740984162
(South Village -1) Anjanapura, Bank Officer's Lay out, Gottigere	21 st , main, 11 th Block, Anjanapura	9686566941
(West-೩) Chandra Layout-1 &2, Vijayanagar OHT, Moodalapalya	opposite Vijayanagara Water Tank, Vijayanagar, 8th Main, MC Layout,Bengalure-40	9845546502
(South West-೩) MNK park,BTR, Mountjoy, Nagendrablock, Girinagar	#3, Basavanagudi, MNK Park, Bengalure-04	22945155
(South East-೩) Halasoor, Dommalur, Maratha Halli	Swami Vivekananda Road, Opposite Lido Mall,Halasur,Bengalure-08	9845444049
(North West-6) Hegganahalli, Kottigepalya, Herohalli	Pipe Line Road, Sunkadakatte,Bengalure-91	7259304007
(Central-3) Frazer town, Machalibetta, Pillanna garden 1&2	Nethaji Road, Frazer town, Bengaluru-05	9845444053
(North West-2) Kethamaranahalli, Rajajinagar, West Off chord Road 1 &2, Kamakshipalya, Kamalanagar, Mahalakshmilayout, Agrahara Dasarahalli,	5 th Block, NagaraBhavi, Outer Ring Road, Bengalure-72	9845444073
(North-3) Singapura, Vidyaranyaपुरa,Sahakarnagar	3 rd Block, BEL Layout, Vidyaranyaपुरa,Bengalure	8618366506
(North East-2)	#55, 8 th & 9 th cross, Central street, Bengalure-20	22945135

“ನೀರು ಉಚಿತ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಚಿತ”

Kempegowda tower, Kumarapark, Jayamahala		
--	--	--

4 th Thursday		
Sub-division/Service Stations	Address	Phone Number
(South Village-2) Koodlu, Begur	Central Jail Road, Koodlu GLR , Koodlu	9845444090
(South East-5) JP Nagar 1 &3, Jayanagar 4 th ‘T’ Block, Jayanagar 4 th Block, Hombegowda nagar, Byrasandra	Kapila Bhavan, 1 st floor, 4 th ‘T’ Block, Jayanagar, “Bengaluru-41	7975173499
(West Village-1) Lingadeeranahalli, Hemmigepura, BSK 6 th Stage	4 th Block, BSK 6 th Stage, Pavanapura, opp Raghavendra Swamy Temple, Lingadeeranahalli Bangalore-62	9845444034
(South West -4), Banagirinagr, BSK 1&2, Kumaraswamy Layout, Isro layout, Poorna Pragna layout	1 st floor, Banagiri Nagar, Near Water Tank, 1 st Main Road, Banashankari 3 rd Stage. Bangalore-85	22945198
(East Village-3) Araluru, Doddakannanahalli, Kasavanahalli	Central Jail Road, Koodlu GLR , Koodlu, New Road, Aralur	9591987951
(East Village-1) ISPS Horamavu , Rajacanal	Banjara Layout, STP Premises, Horamavu, Bangalore	9945233444
(North West-5) HMT, Peenya, Lingadeeranahalli, Andrahalli	Behind Sriram Deluxe Hotel, Peenya 2nd Stage, Near BMTC Bus Stop, Bangalore-58	28360030
(North East-3) Anandnagar, Manoramapalya, RT Nagar, Kaval Byrasandra, Sanjayanagar, BEL Road, Ganganagar	No.3, P&T Colony, RT Nagar, Bangalore-32	22945139
(North -1) Sahakar Nagar, Jakkur, Kempapura (coffee Board Lay out)	8 th Main Road, ‘D’ Block, Sahakar Nagar, Bangalore-92	9845444123

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ – ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”